様式第４号

見　　積　　書

令和　　年　　月　　日

杵築市長　　永松　悟　 様

所在地
名　　　　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

下記のとおり見積りします。

記

	業務名
	杵築市公式ＬＩＮＥアカウント活用サービス改修業務

	金　額
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

	【参　考】

	運用・保守
（令和８年度）
	円

	運用・保守
（令和９～１２年度）
	円

※見積金額には消費税及び地方消費税を含みません。
※見積金額の内訳書（任意様式（消費税及び地方消費税を含んだ金額が確認できるもの））を添付してください。
※令和８年度以降の運用・保守経費を確認するため、令和８年度（単年度）及び令和９～１２年度の見込み額を記載すること。また、その積算根拠の明細（任意様式）を添付すること。